檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#306

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國105年1月15日

發文字號：府教學字第1050011636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0011636A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉公益信託星雲大師教育基金辦理「第四屆星雲教育獎

」遴選辦法1份(詳如附件)，請各校鼓勵所屬教師踴躍參

與遴選，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年1月14日臺教國署學字

第1050004966號函辦理。

二、推薦期間延長至105年3月31日(星期四)。

三、如有相關洽詢事宜請逕上活動網站：www.vmhytrust.org.

tw（公益信託星雲大師教育基金）參閱，或請電洽「星雲

教育獎」工作小組，聯絡人：胡珊華小姐；聯絡電話：(0

2)2762-9118；地址：11087台北市信義區松隆路327號10

樓；e-mail：purelandshw02@gmail.com。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-01-18
08:16:24

1050000248

嘉義縣立中埔國民中學

105/01/18